LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "SHENGJIN SEASIDE HOTEL", 16 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE, DHE STRUKTURE BANIMI-SHERBIMI, 16 KATE MBI TOKE ME 2
KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "MILENIUM CONSTRUCTION" SH.P.K. DHE "SIMA & COM" SH.P.K.

LEGJENDA

RRUGET E REJA SIPAS PPV LEZHE PISHINE

KONTURI I PRONES S OBIEKTIPROPOZUAR [

KONTURIINENTOKES ———

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma):
Sipérfage e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e ndértimit nén tokeé:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Siperfaqa Ujore (Pishinat)

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:
Z.K.1987; Nr. pasurie 3/51, 3/267, 3/268, 3/269, 3/574.

Distancat nga kufiri 1 pronés:
Veri: 17m, 19m

Jug: Sm, 12m

Lindje: 7m,

Perendim: Sm

Distancat nga aksi 1 rrugés:
Lindje: 7 m,

Jug: 20 m
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7552 m?
2059 m?
32947 m?
12792,6 m?

27 %
44
490 m
16 kat
2 kat
697 m?

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj.MIREL
Ministéri Turi

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 21, Daté 24.12.2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "SHENGJIN SEASIDE HOTEL 16 KATE
MBITOKE DHE 2 KATE NENTOKE DHE STRUKTURE BANIMI, SHERBIMI 16 KATE
MBI TOKE ME 2 KATE NENTOKE, ME VENDODHJE, BASHKIA LEZHE, ME

SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MILENIUM CONSTRUCTION" SH.P.K DHE
"SIMA & COM" SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSJA E OBJEKTEVE
Christian Kerez
PROJEKTUES: studio lokale: BGStudio
T;\h}&\ Dritan Papavasili A.1238/3
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"MILENIUM CONSTRUCTION" S!

ZHVILLUES:
: "SIMA & COM" SHPK
UDAvED (LESHT Yotk
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
1: 500 A-01 03/06




